

ZMĚNOVÝ LIST			
NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou			
reg.č.stavby:	134V131000249	číslo ZL:	16
smlouva:	NPU-391/68747/2024		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	KAMI - BBP group, IČO: 05264758		
název ZL:	Změna skladby podlah v 2. a 3.NP		
předmět změny:			
Záměna skladby podlah v 2. a 3. nadzemním podlaží			
zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):			
Nově navržená skladba podlahy zajišťí proveditelnost návrhu, kdy anhydritová podlaha nevyžaduje tak častou dilataci jako cementový potěr a lépe snáší letní teploty, při kterých bude dílo prováděno.			
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:			
Navržená záměna zlepší užité vlastnosti, přispěje k zajištění rovinatosti podkladu a zajišťí požadovanou únosnost od regálů.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
Změnu není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich provedení posiluje účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné.			
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce ANO
		cena:	
		bez DPH	-779 039,79 Kč
		21%DPH	-163 598,36 Kč
		celkem	-942 638,15 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO
		cena:	
		bez DPH	697 226,39 Kč
		21%DPH	146 417,54 Kč
		celkem	843 643,93 Kč
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	
		bez DPH	-81 813,40 Kč
		21%DPH	-17 180,81 Kč
		celkem	-98 994,21 Kč
vliv na termín dokončení:			
Změna nezpůsobí prodloužení termínu dokončení díla.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Nejsou			
přílohy :			
Změnové rozpočty			
podpis zhotovitele:		Datum	
podpis projektanta :		Datum	
podpis TDS :		Datum	
podpis objednatele:		Datum	

číslo ZL:	
	16
Vyjádření Projektanta	
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.	
Vyjádření TDS	
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.	
Vyjádření objednatele	
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.	
Další vyjádření	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny fasádního řešení a potěrů (Olomouc)
Objekt: 001 - Architektonicko sta...
Soupis: ZL 16 MNP - Změna skladby podlah 2.NP a 3.NP

Místo: Datum: 10.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -779 039,79

D HSV Práce a dodávky HSV -476 500,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -476 500,53

19	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	-974,120	450,12	-438 470,89
	VV		1462,15		1 462,150		
	VV		Součet		1 462,150		
	VV		Odpočet anhydridů (2.+ 3.NP):				
	VV		2NP				
	VV		-(188,8+298,26)		-487,060		
	VV		3NP				
	VV		-(188,8+298,26)		-487,060		
	VV		Mezisoučet		-974,120		
	VV		Součet		-974,120		

20	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	-974,120	39,04	-38 029,64
	VV		1462,15		1 462,150		
	VV		Součet		1 462,150		
	VV		Odpočet anhydridů (2.+ 3.NP):				
	VV		2NP				
	VV		-(188,8+298,26)		-487,060		
	VV		3NP				
	VV		-(188,8+298,26)		-487,060		
	VV		Součet		-974,120		

D PSV Práce a dodávky PSV -302 539,26

D 713 Izolace tepelné -302 539,26

24	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-974,120	49,61	-48 326,09
25	M	63231212	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 50mm	m2	-1 022,826	248,54	-254 213,17
	VV		-974,12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-1 022,826		
	VV		Součet		-1 022,826		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny fasádního řešení a potěrů (Olomouc)

Objekt:

001 - Architektonicko sta...

Soupis:

ZL 16 VCP - Změna skladby podlah 2.NP a 3.NP

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

697 226,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

697 226,39

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

697 226,39

23	K	631362022.R	Výztužná tkanina s velikostí ok 40 x 40 mm	m2	974,120	90,00	87 670,80
	VV		Technická zpráva				
	VV		D.1.1.7. - Řez BB				
	VV		2NP				
	VV		188,8+298,26		487,060		
	VV		3NP				
	VV		188,8+298,26		487,060		
	VV		Součet		974,120		
2	K	632441225	Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	974,120	492,00	479 267,04
	VV		Technická zpráva				
	VV		D.1.1.7. - Řez BB				
	VV		2NP				
	VV		188,8+298,26		487,060		
	VV		3NP				
	VV		188,8+298,26		487,060		
	VV		Součet		974,120		
18	K	632441293	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	974,120	42,50	41 400,10
	VV		Technická zpráva				
	VV		D.1.1.7. - Řez BB				
	VV		2NP				
	VV		188,8+298,26		487,060		
	VV		3NP				
	VV		188,8+298,26		487,060		
	VV		Součet		974,120		
7	K	632481215.R	Pružná kluzná podložka 3-5mm pod vrstvu anhydritového potěru	m2	974,120	91,25	88 888,45
	VV		2.NP+3.NP:				
	VV		2NP				
	VV		188,8+298,26		487,060		
	VV		3NP				
	VV		188,8+298,26		487,060		
	VV		Součet		974,120		